

Dicorp

De: sobandterra.com.br <soband@terra.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 14 de março de 2019 11:45
Para: Dicorp
Assunto: Re: Cotação Eletrônica nº 08/2019 - Ministério da Educação
Anexos: PROPOSTA MEC.pdf

Bom dia, segue em anexo a proposta solicitada.
Obrigada.

Karolyne S. Martins
(62) 3278-0018
(62) 99171-3478

Em Qui 14/03/19 09:22, Dicorp dicorp@mec.gov.br escreveu:

Bom dia.

Solicito o encaminhamento da Proposta de Preços referente aos Itens 02, 03 e 04, no qual a empresa **L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI** apresentou o menor valor, para darmos andamento à emissão de nota de empenho.

Desde já agradeço.

Att.

Divisão de Compras e Registro de Preços

Coordenação de Gestão de Licitações

Coordenação-Geral de Licitações e Contratos

Subsecretaria de Assuntos Administrativos

Secretaria Executiva

Ministério da Educação

Ellen Cristina S Gonçalves
ellengoncalves@mec.gov.br
Fone: (61) 2022-7078

Fax: (61) 2022-7041



L A MARTINS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME.

CNPJ: 28.319.914/0001-39 | INSC.: 10.700.446-1

AV Cristal qd 30 Lt 19 nº100 sala 01 2ª andar

Jardim Califórnia

CEP: 74.735-080 Goiânia – Goiás

e-mail: cksinalizacaogo@terra.com.br

Fone/Fax:(62)3278-0018

"O Senhor é a minha
Bandeira"
Ex.: 17:15

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Assuntos Administrativos
COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 8/2019

A Empresa **L A MARTINS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME**, inscrita CNPJ nº 28.319.914/0001-39, sediada **AV Cristal qd 30 Lt 19 nº100 sala 01 2ª andar Jardim Califórnia CEP: 74.735-080 Goiânia – Goiás**. Email: **soband@terra.com.br**

Se propõe a fornecer o material discriminado, atendendo todas as condições estipuladas no Edital de Licitação, e nos valores abaixo:

Item	Descrição	Qtde.	Un.	Marca	Valor Unit R\$	Valor Total R\$
02	Mastro em madeira, cor mogno, medindo 2,25m de altura ideal para qualquer ambiente, encaixe para mastro com espessura de 28mm. Com ponteira em formato de lança cromada e presilhas em cima e embaixo.	30	UN	Só Bandeiras	R\$ 88,60	R\$ 2.658,00
03	Base em madeira maciça de alta resistência, revestida em laminado na cor mogno, acabamento com canopla cromada, sapata de aço inox que facilita o nivelamento e protege do contato diretamente com o solo. Encaixe para mastro com espessura de 28mm. Medidas 26cm x 16cm x 26cm (L x A x C)	30	UN	Só Bandeiras	R\$ 118,60	R\$ 3.558,00
04	Roseta fabricada em tecido 100% poliéster com brilho, cores verde e amarela. Acabamento com franja e botão. Tamanhos: Rosa: 13cm; Fita: 67cm; Botão: 2,6cm.	30	UM	Só Bandeiras	R\$ 27,03	R\$ 810,90
Valor Total do Lote (Sete mil e vinte e seis reais e noventa centavos)						R\$ 7.026,90

O preço proposto contempla todas as despesas que o compõem tais como fretes, encargos, etc.

Declaramos conhecer e nos submetemos integralmente a todas as demais cláusulas e condições do edital de licitação, integrante desta proposta.

- Validade da Proposta de Preços: 60 dias
- Prazo de Garantia do Material: 6 MESES
- Prazo de Entrega: 10 DIAS.
- Condição de Pagamento: 30 dias consecutivos
- Informações para assinatura do Contrato:
- Nome: LIDIANE MARIA ALVES MARTINS
- Cargo: ADMINISTRADORA
- RG: 3954645 – SSP-GP
- CPF: 873.792521-00
- Telefone/Fax: 62-3278-0018

[28.319.914/0001-39]
L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO
E SERVICOS EIRELI - ME
Av. Cristal, nº 100, Qd. 30, Lt. 19
Jardim California CEP 74.735-080
[GOIÂNIA - GO]


LIDIANE MARIA ALVES MARTINS